
開催中止のご案内 
 
8月6日(木)に開催を予定させて頂いておりました 
「第24回ニューウェーブセミナー」は、新型コロナウイルスの感染拡大に

伴い、やむなく「中止」させて頂くことと致しました。 

 先生方におかれましては、大変ご多用の中、ご予定頂いておりました
にも関わらず、ご迷惑お掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
 尚、今後の開催については改めてご連絡させて頂きます。 
 何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
                              第一三共株式会社 


